
© Saison Technology Co.,Ltd. 2025 

2025年 12月 2 日 
お客様各位 

株式会社 セゾンテクノロジー 

HULFT.comとコーポレートサイトの統合リニューアルのお知らせ

拝啓 

この度、弊社製品サイトである HULFT.com とコーポレートサイトを統合し、一つのコーポレート
サイトにリニューアルいたします。
これまで個々の製品情報を中心にお伝えしてきた構成から、弊社の提供する「製品」と「データイ

ンテグレーションサービス」の価値をより分かりやすくお届けできるよう、事業全体を発信するサイ
トへと刷新いたします。
これからもお客様に有益な情報をお届けできるよう努めてまいります。引き続き、ご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

1. 主な変更内容
(１) デザインの刷新

弊社の提供する「製品」と「データインテグレーションサービス」の価値をより分かりや
すくお届けできるよう一つのサイトに統合し、デザインを刷新いたします。

(２) URL の変更
現在の URL にアクセスした場合でも、新しい URL へ自動的にリダイレクトするよう設定
いたします。
ただし、ブックマークされているお客様におかれましては、リニューアル時には新しい
URL へ変更いただくようお願いいたします。

2. 公開予定日
2026年 2月 9日（月）

以上 


